





Compras Nova Descoberta <comprasnd@hospitalmarialucinda.com>

---

## Solicitação de compra CPD

---

Allison Leonardo <allison.leonardo@hospitalmarialucinda.org>  
Para: Compras Nova Descoberta <comprasnd@hospitalmarialucinda.org>

24 de julho de 2019 10:03

- 03 - FONTE 350W REAL
- 10 - CABO DE REDE 1.50 METROS PATCH CORD CAT 5E
- 05 - CABO DE REDE 1.80 METROS PATCH CORD CAT.5
- 05 - CABO DE REDE 3 METROS CAT.5 - PATCH CORD
- 01 - CONECTOR RJ45 CAT5E PACOTE COM 100
- 04 - CABO EXTENSOR AM/AF USB 1.80 METRO

Atenciosamente

---

*Allison Leonardo*

UPA 24H - Unidade de Pronto Atendimento Nova Descoberta  
FMSA - Hospital Infantil Maria Lucinda  
Web Design / Técnico em Informática  
allison.leonardo@hospitalmarialucinda.com  
·81 3184.4585 / ·81 9 9178.1713

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Identificação do Estabelecimento Emitente :

**LOGNET**

**LOGNET COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - ME**

RUA VISCONDE DE ALBUQUERQUE 81 - MADALENA - RECIFE - PE FONE : (81)3446-2148 ( ) -  
 CNPJ : 06.814.684/0001-41

Identificação do Destinatário :

**FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE)**

AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE FONE : 3441-2892 3267-4275  
 CNPJ : 09.767.633/0005-28

Nº do Documento : 0000298236

Nº do Documento Fiscal : \_\_\_\_\_

Código Produto	UN	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
0000000013811 FONTE 350W REAL VX-350 PRETO 59763 - AEROCOOL	UNID	3	138,81	416,43	0,00	416,43
0000000015724 CABO DE REDE 1.50 METROS PATCH CORD CAT 5E CY-PC1.	UNID	10	5,87	58,70	0,00	58,70
0000000008956 CABO DE REDE 1.80 METROS PATCH CORD CAT.5 CRC0502	UNID	5	7,06	35,30	0,00	35,30
0000000009276 CABO DE REDE 3 METROS CAT.5 CRC0503 - PATCH CORD	UNID	5	8,22	41,10	0,00	41,10
0000000016202 CONECTOR RJ45 CAT5E PACOTE COM 100 201 - FORTREK	UNID	1	35,28	35,28	0,00	35,28
0000000002345 CABO EXTENSOR AM/AF USB 1.80 METRO - HITTO	UNID	4	9,40	37,60	0,00	37,60

Subtotal : 624,41      Desconto : 93,66      Total : 530,75

Condição de Pagamento : 66 - TRANSFERÊNCIA

Observações : PROPOSTA VALIDA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE E PREÇO SUJEITO ALTERAÇÃO.  
 VENDEDOR : 23 - ANDRÉ CARVALHO

**É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO**

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Identificação do Estabelecimento Emitente :

**MICRO OFFICE - ILHA DO RETIRO**  
**MICRO OFFICE INFORMATICA LTDA**

RUA COMENDADOR BENTO AGUIAR 26 LJ 02 A 10 - ILHA DO RETIRO - RECIFE - PE FONE : (81)2129-7575 (81)2129-7570  
CNPJ : 03.866.664/0001-26

Identificação do Destinatário :

**FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE )**  
AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE FONE : 3184-4573 -  
CNPJ : 09.767.633/0005-28

Nº do Documento : 0000350620

Nº do Documento Fiscal : \_\_\_\_\_

Código Produto	UN	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
0000000018180 FONTE ATX 430W REAL THERMALTAKE SMART 80+ WHITE	UND	3	349,00	1047,00	0,00	1047,00
0000000018415 CABO REDE CAT-5E 3.0MTS AZUL CB0007 (CRIMPADO)	UN	5	9,50	47,50	0,00	47,50
0000000018197 CONECTOR RJ45 8 VIAS CAT5 MACHO	UND	100	0,45	45,00	0,00	45,00
0000000019750 CABO EXTENSOR P2 MACHO P/ USB FEMEA 20CM- PRETO	UND	1	5,00	5,00	0,00	5,00
Subtotal :				1144,50		
Desconto :			0,00			
				Total :		1144,50

Condição de Pagamento : 10 - CARTAO 06X

Observações : PAGAMENTO Á VISTA R\$ 1007,16    PAGAMENTO Á PRAZO R\$ 1144,50 EM 06X S/J  
VENDEDOR : 92 - LUCILENE

**É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO**

Emissão : 24/07/2019 10:19:46

Página : 1



Compras Nova Descoberta <comprasnd@hospitalmarialucinda.com>

---

## Solicitação de compra CPD

---

24 de julho de 2019 11:15

Gama Informática <gama@gamainfo.com.br>  
Para: Compras Nova Descoberta <comprasnd@hospitalmarialucinda.org>

Bom dia,

Segue cotação do que disponho em loja:

### **FONTE ATX 200W FORTREK**

VALOR A VISTA R\$ 70,00 cada em dinheiro / ou deposito em conta

### **PACOTE DE CONECTOR RJ45 C/100 UNID.**

VALOR A VISTA R\$ 75,00 em dinheiro / ou deposito em conta

Atc,  
Janaína Melo.  
Gama Informática  
41.036.575/0001-41  
Rua dos Navegantes 401 Lj-07  
81-34661612



Livre de vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com).

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Livre de vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com).